PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2022.

EDITAL N.º 175/2022 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

Homologa os resultados finais do Processo

Seletivo Simplificado n.º 002/2022, de 06 de

setembro de 2022.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao
preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos
temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para HOMOLOGAR OS RESULTADOS
FINAIS do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2022 dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CARGO:

CUIDADOR EDUCACIONAL

 NOME NASCIMENTO

(desempate)

PONTUAÇÃO
FINAL

1. Heloisa Girotto da Silva  29,00

2. Cristiane Pozzer  21,50

3. Liliane Aguiar  20,00

4. Daniela Martinello Grigoletto  8,00

5. Maria Eduarda de Souza  7,50

6. Maria Eduarda Melara da Silva  6,50

7. Gercy Francisca dos Santos Barreto 04/11/57 6,00

8. Marta Rejane Vargas da Luz  5,00

9. Daniela Leal Correia  3,00

10. Priscila da Silva  1,50

11. Marilandia Cavagni Bernardelli  1,00

12. Marizete Gisela Dalposso Michelin 05/06/69 0,00

13. Gislaine Cardoso Sauceda 31/08/75 0,00

14. Terezinha da Silva Ribeiro 17/02/80 0,00

15. Mariana Fernandes Costa do Nascimento de
Almeida

18/09/81 0,00

16. Káren Cristina Teixeira da Rosa 27/06/85 0,00

17. Leila Pereira dos Santos 03/10/85 0,00

18. Sabrina de Lima Angeliero dos Santos 26/04/90 0,00

19. Gabrielli dos Santos Alencar 11/04/92 0,00

20. Cassiane da Silva 13/09/92 0,00

21. Damaris Jaqueline Dirings Rodrigues 06/10/92 0,00

22. Gabrieli Marcon 08/09/99 0,00

23. Júlia Mainardi 10/09/99 0,00

24. Luana Fontana 03/11/99 0,00

25. Bernardo Luís Vieira 28/01/00 0,00

26. Talita Brollo 08/06/00 0,00

MONITOR DE CRECHE

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1. Carine Zanatta Beé  10,00

2. Adriana Boff 21/04/1977 3,00

3. Micheli Rodrigues da Silva 24/08/1994 3,00

4. Sonia Teresinha Leal dos Santos  0,00

Tapejara – RS, 30 de setembro de 2022.

EVANIR WOLFF
PREFEITO MUNICIPAL